АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.07.2014

                 № 842

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения

в постановление Администрации города

от 07.02.2014 № 112

В целях формирования благоприятного хозяйственного климата на основе взаимодействия и конструктивного диалога с участниками инвестиционных процессов в городе Новошахтинске
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.02.2014 № 112 «О Совете по инвестициям при Администрации города Новошахтинска» следующее изменение:

в приложении № 2 включить в состав Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска (далее – совет) директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» Земцова Василия Михайловича в качестве члена совета (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр города

                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор перспективного развития
Администрации города